
Pracovní tým - kontakty

poslední změna: 07.06.2020

Ucelená část projektu funkce titul jméno příjmení mobil pevná l. e-mail e-mail - náhradní

Starosta obce pí. Edita Nová 731 613 084 326 312 225 starosta@brodce.cz

Místostarosta p. Petr Šelepa 603 108 866 selepino@volny.cz

Zástupce investora Ing. Tomáš Žitný 603 245 537 326 376 152 tzitny@vakmb.cz

Zástupce investora Ing. Miroslav  Havlas 604 297 059 326 376 245 mhavlas@vakmb.cz

Zástupce investora Ing. Lenka Vojtěchová 326 376 137 lvojtechova@vakmb.cz

Zástupce investora, elektro Ing. Jiří Šťastný 731 646 100 326 376 157 jstastny@vakmb.cz

Zástupce investora, budoucí provozovatel Ing. Jan Eckert 724 914 984 326 376 206 jeckert@vakmb.cz

Vedoucí projektu zhotovitele Ing. Jan Hnilička 602 124 371 jan.hnilicka@vces.cz

Vedoucí týmu zhotovitele p. Pavel Haken 602 564 013 pavel.haken@vces.cz

Stavbyvedoucí Dis. Jakub Martínek 770 196 209 jakub.martinek@vces.cz

HIP Ing. Ladislav Sommer 602 731 408 261 102 201 ladislav.sommer@sweco.cz

Projektant stavební část Ing. František Mádl 724 160 534 261 102 474 frantisek.madl@sweco.cz

Anitas s.r.o. Projekty kanalizačních přípojek Roman Rakouský 736 767 892 326 774 216 Romanrakousky@seznam.cz

TDI Ing. Jiří Lechner 777 338 953 Lechnertel@mbinvest.cz

Koordinátor BOZP Ing. Martin Bína 602 231 082 m.bina@garnets.cz

Geodet stavby Ing. Jan Holec 602 877 542 257 182 444 gis@vis-praha.cz

Zástupce geodeta stavby p. Tibor Marczell 737 215 608 257 182 430 marczell@vis-praha.cz

Odkanalizování obcí v povodí Jizery část A

8) Brodce, výstavba 
kanalizace

Zástupce městyse

Zástupce VaK Mladá Boleslav, 
a.s.

Zhotovitel, VCES a.s.

Zpracovatel DÚR/DSP/DPS 
Sweco Hydroprojekt a.s.

Správce stavby

Vodohospodářské inženýrské 
služby, a.s. Praha


